1

EDITAL Nº 20/2019

RESULTADO FINAL – AMPLA CONCORRÊNCIA E COTA/ESCOLA PÚBLICA

PROCESSO SELETIVO AGENDADO 2019/1

O Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo da Universidade de Gurupi - UnirG, no uso de suas atribuições legais, considerando os subitens 2.2.1 e

2.2.2 e o item nº 8 do Edital nº 98/2018, ainda, considerando o Edital nº 02/2019 de Retificação do Edital nº 98/2018, torna público o Resultado Final do Processo

Seletivo Agendado para o primeiro semestre de 2019, das avaliações que ocorreram no dia 30 de janeiro, conforme segue:

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACHARELADO – AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO ENTREV. CARTA NF SITUAÇÃO

- MARCOS RESENDE DE OLIVEIRA 131797 - - - DESCLASSIFICADO

ENGENHARIA CIVIL – NOTURNO – AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO ENTREV. CARTA NF SITUAÇÃO

1º ANTONIO MARCOS SILVA LIMA 131802 5,0 3,1 8,1 CLASSIFICADO

JORNALISMO – AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO ENTREV. CARTA NF SITUAÇÃO

1º ALICE BATISTA DIAS 131793 4,5 4,5 9,0 CLASSIFICADO

2º FLAVIA FERREIRA LEONEL FAGUNDES 131791 4,5 4,0 8,5 CLASSIFICADO

PEDAGOGIA – AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO ENTREV. CARTA NF SITUAÇÃO

1º RAFAEL FIGUEIREDO DE OLIVEIRA 131794 4,0 3,0 7,0 CLASSIFICADO

2

 PEDAGOGIA – COTA/ESCOLA PÚBLICA

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO ENTREV. CARTA NF SITUAÇÃO

1º WEYDILA ALVES RODRIGUES 131790 5,0 2,6 7,6 CLASSIFICADO

2º LAYANNE ARAÚJO SILVA 131800 5,0 2,1 7,1 CLASSIFICADO

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 31 de janeiro de 2019.

Prof. Me Eduardo Fernandes de Miranda

Pró-Reitor de Graduação e Extensão da Universidade de Gurupi - UnirG

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Portaria/Reitoria nº 74/2018